Varškės sūris 13 % Fasuotas ne daugiau 

kaip iki 0,5 kg. 
15 5,30 79,50 

Plėšomos sūrio dešrelės, 

40 %. rieb. 20 gr. 

Išfasuotos po 20 gr., 

kiekviena lazdelė 

vakumuota, plėšomos 

300 7,62 2286,00 

Iš viso:    10799,40 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 10799,40 Eur (Dešimt tūkstančių septyni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai 40 ct). 

Iš šios sumos PVM sudaro 1874,28 Eur (Vienas tūkstantis aštuoni šimtai septyniasdešimt 

keturi eurai 28 ct). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą 

patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius